PARECER Nº  607, DE 2017
DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 866, DE 2016
De autoria do Deputado Roberto Engler, o projeto em epígrafe pretende dar a denominação de “Clóvis Antonio Pereira de Araújo” ao dispositivo de acesso e retorno localizado no km 7,500 da Rodovia Maurílio Biagi – SPA 343/322.
Aprovado o substitutivo de fls. 8, a proposição deve ter a redação abaixo. No entanto, destacamos termos retificado o código SPD apresentado no substitutivo mencionado, uma vez que nele constou “SPD 07 342/322”, em vez de “SPD 07 343/322”, em divergência com a informação técnica trazida pelo DER a fls. 07.
Denomina “Clóvis Antonio Pereira de Araújo” o dispositivo de acesso e retorno SPD 07 343/322, localizado no km 7,800 da Rodovia Maurílio Biagi, em Pontal.
Artigo 1º – Passa a denominar-se “Clóvis Antonio Pereira de Araújo” o dispositivo de acesso e retorno SPD 07 343/322, localizado no km 7,800 da Rodovia Maurílio Biagi, em Pontal.

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Portanto, propomos a redação final supra ao Projeto de Lei nº 866, de 2016.

a) Antonio Salim Curiati  - Relator

Aprovado como parecer o voto do relator, propondo redação final.

Sala das Comissões, em  9/8/2017.

a) Célia Leão – Presidente

Célia Leão – Marta Costa – Gilmaci Santos – Geraldo Cruz – Marcos Zerbini – Professor Auriel  - Afonso Lobato -  Márcio Camargo – Antonio Salim Curiati  - Carlos Cezar

PAGE
1